
Pernambuco , 02 de Fevereiro de 2024   •   Diário Oficial dos Municípios do Estado de Pernambuco   •    ANO XV | Nº 3522 

 

                                                                                                                                                                                                                                                              www.diariomunicipal.com.br/amupe                                                                                 37 

 

Publicado por: 
Eduardo Jorge Alves Gonçalves 

Código Identificador:2FD81115 

 
PREFEITURA MUNICIPAL 

PREGÃO ELETRÔNICO PMCA Nº 002/2024 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHÃ DE ALEGRIA 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 

AVISO DE LICITAÇÃO 
A Prefeitura Municipal de Chã de Alegria, através do seu Pregoeiro, 

informa o PROCESSO LICITATÓRIO PMCA Nº 004/2024 – 

PREGÃO ELETRÔNICO PMCA Nº 002/2024, Objeto Registro de 

preço consignado em ata pelo prazo de 12 (doze) meses para futura 

AQUISIÇÃO DE KITS ESCOLARES DESTINADOS AOS 

ALUNOS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO. Nos Termos da Lei 

14.133/2021. Valor Total estimado: R$ 993.676,80 (novecentos e 

noventa e três mil seiscentos e setenta e seis reais e oitenta centavos). 

Descrição de quantidades, unidades e outras especificações relativas 

ao objeto encontram-se explicitados no Edital e seus anexos que 

poderão ser retirado no site: www.bnc.org.br. Data de ABERTURA E 

JULGAMENTO DAS PROPOSTAS: às 09:00h do dia 20/02/2024, 

INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: às 09:10 horas do 

dia 20/02/2024. Informações na Sede da CPL, sito à Rua Siqueira 

Campos, 109 – Centro – Chã de Alegria – PE ou através do e-mail: 

licitacaochadealegria@gmail.com 

  

Chã de Alegria, 01 de fevereiro de 2024. 

  

ALYSON MARCILIO DE FREITAS MENDES 
Agente de Contratação/Pregoeiro 

  

Publicado por: 
Alyson Marcilio de Freitas Mendes 

Código Identificador:BBA529C6 

 

ESTADO DE PERNAMBUCO 

MUNICÍPIO DE CHÃ GRANDE 

 

RECURSOS HUMANOS 

ERRATA 01 AVISO DE NOMEAÇÃO DO CONCURSO 

PÚBLICO 01/2019 – 18 

 

ONDE LIA-SE: 
  

11 – PROFESSOR DE LETRAS  
NOME NOTA 

NATALIA KAROLINE DE SANTANA SILVA 6,80 

NATALY DYANA LUCENA DE BARROS 6,70 

PAULO CESAR ALVES DE ALBUQUERQUE 6,65 

RENATA RIBEIRO DA SILVA 6,65 

EDUARDA MARTINS DE MELO 6,60 

JAQUELINA SIMPLICIO DA SILVA 6,45 

ENILMA DA SILVA ALMEIDA 6,40 

WEDJA MARIA DA CONCEICAO SANTOS 6,25 

  

11 – PROFESSOR DE MATEMÁTICA  
NOME NOTA 

JANAINA MIRELE DE LIMA SILVA 6,25 

  

AGORA LÊ-SE: 
  

11 – PROFESSOR EDUC. INFANTIL E ENS. FUNDAMENTAL I  
NOME NOTA 

NATALIA KAROLINE DE SANTANA SILVA 6,80 

NATALY DYANA LUCENA DE BARROS 6,70 

PAULO CESAR ALVES DE ALBUQUERQUE 6,65 

RENATA RIBEIRO DA SILVA 6,65 

EDUARDA MARTINS DE MELO 6,60 

JAQUELINA SIMPLICIO DA SILVA 6,45 

ENILMA DA SILVA ALMEIDA 6,40 

WEDJA MARIA DA CONCEICAO SANTOS 6,25 

  

13 – PROFESSOR DE MATEMÁTICA  
NOME NOTA 

JANAINA MIRELE DE LIMA SILVA 6,25 

Chã Grande, 01 de fevereiro de 2024. 

  

DIOGO ALEXANDRE GOMES NETO 
Prefeito 

Publicado por: 
Aline Holanda Vaz 

Código Identificador:DF8AC8EC 

 
RECURSOS HUMANOS 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHÃ GRANDE– PE AVISO 

DE NOMEAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO 01/2019 – 19 

 

O Prefeito do Município de Chã Grande, Estado de Pernambuco - 

Torna Pública a NOMEAÇÃO dos Candidatos aprovados no 

Concurso Público realizado por esta Prefeitura, devidamente 

Homologado através da Portaria nº 08/2020 de 13 de janeiro de 2020. 

Os mesmos terão o prazo de 30 dias a contar da data de recebimento 

da carta convocatória, A.R., para comparecer, devidamente munido 

com os documentos exigidos em Edital e em conformidade com a Lei 

Municipal. Maiores informações no Prédio da Prefeitura. 

  

20 – AG. COMU. SAÚDE - USF URBANO III - BAIRRO 

MORADA NOVA 
NOME NOTA 

PATRICIA MAYRA DE ANDRADE SIQUEIRA 5,50 

GISLAINY MIRELLY DA SILVA GONCALVES 5,50 

ISAIANY DA SILVA 5,50 

LUIZA HORTENCIA VASCONCELOS DE ALBUQUERQUE 5,50 

PATRICIA PAULA COELHO FELIPE NERY 5,50 

JONES NASCIMENTO SAO PEDRO 5,25 

AMANDA ALVES BARBOSA DA SILVA 5,25 

  

Chã Grande, 01 de fevereiro de 2024. 

  

DIOGO ALEXANDRE GOMES NETO 
Prefeito 

Publicado por: 
Aline Holanda Vaz 

Código Identificador:A651EC5A 

 

ESTADO DE PERNAMBUCO 

MUNICÍPIO DE CUMARU 

 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO- CPL 

EXTRATO – CREDENCIAMENTO 003/2023-CPL/PMC 

 

O MUNICÍPIO DE CUMARU, Estado de Pernambuco, inscrito no 

CNPJ sob o nº. 11.097.391/0001-20, com sede sito à Rua João de 

Moura Borba, 224, CEP: 55.655-000, Centro, Cumaru – PE, através 

da Secretaria de Agricultura, Secretaria de Infraestrutura, 

conjuntamente com o Fundo Municipal de Educação, Fundo Público 

da Administração Municipal, inscrito no CNPJ sob o nº. 

30.958.510/0001-37, com sede sito à Rua São Vicente de Paula, s/n, 

CEP: 55.655-000, Centro, Cumaru – PE, o Fundo Municipal de 

Saúde, Fundo Público da Administração Municipal, inscrito no CNPJ 

sob o nº. 11.319.452/0001-57, com sede sito à Rua Eumênia 

Gonçalves de Oliveira, s/n, CEP: 55.655-000, Centro, Cumaru – PE, 

com fundamento nas disposições da Lei Federal nº 8.666/1993 e suas 

alterações, e com fulcro no Edital de Credenciamento nº. 003/2023-

PMC do processo de Inexigibilidade nº 018/2023-PMC, considerando 

a regularidade da documentação apresentada conforme análise de 

Despacho da Comissão Permanente de Licitação - CPL, visando a 

futura e eventual prestação de serviços de reboque, manutenção 

preventiva, corretiva e serviços borracharia, com fornecimento dos 

materiais necessários à realização dos serviços e com o fornecimento 

de peças, visando a manutenção dos veículos da frota Município de 

Cumaru/PE, torna público o seguinte proponente CREDENCIADO: 

  

CNP COMERCIO E MANUTENCAO DE MAQUINAS LTDA – 

CNPJ: 51.597.210/0001-40 
  

Aplica-se as disposições constantes no Projeto Básico – Anexo I do 

Edital de Credenciamento nº. 003/2023-PMC, especialmente no 

constante as obrigações, vinculado a ficha cadastral e pedido de 

credenciamento apresentado pelo preponente.  


